
LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK - Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 26.06.2018 12:23 Uhr Gesamt

1  SV Wiefelstede 1893 1779 Ringen

820 Steinbach, Alexander 594

821 Schoppe, Stephan 597

822 Benjamins, Jann-Gerhard 588

2  SV Barkhausen 1 1746 Ringen

811 Marx, Stephan 575

814 Burfeindt, Hans-Hinrich 578

813 Kleiner, Thomas 593

3  SV Schwarme 1735 Ringen

817 Hansel, Thomas 579

818 Meiners, Frank 577

819 Thies, Frank 579

4  SV Barkhausen 2 1726 Ringen

812 Fischer, Henry 575

1692 Mahler, Bernd 580

816 Klüver, Wolfgang 571

5  SV Worphausen 1954 1716 Ringen

826 Fedderwitz, Herbert 569

827 Lindenstrauß, Norbert 572

828 Puckhaber, Heino 575

6  SSG Bramgau 1711 Ringen

829 Marks, Heiko 583

830 Robledo, Francisco 559

831 Schlüter, Jörg 569

7  SV Tell-Wechloy 1953 1675 Ringen



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK - Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 26.06.2018 12:23 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 821 Schoppe, Stephan  SV Wiefelstede 1893 100 100 100 100 98 99 597

2 820 Steinbach, Alexander  SV Wiefelstede 1893 99 97 99 99 100 100 594

3 813 Kleiner, Thomas  SV Barkhausen 1 99 99 99 99 99 98 593

4 1699 Storck, Christoph  SV Wiefelstede 1893 98 98 97 99 99 99 590

5 822 Benjamins, Jann-Gerhard  SV Wiefelstede 1893 99 100 98 99 98 94 588

6 1694 Habekost, Stefan  SV Kleinenborstel 99 98 99 98 97 94 585

7 829 Marks, Heiko  SSG Bramgau 95 98 98 99 99 94 583

8 1693 Reiners-Näther, Udo  SV Barkhausen 97 98 99 97 96 95 582

9 1702 Kühling, Hubert  SV Stoppelmarkt 1955 98 97 96 97 94 98 580

10 1692 Mahler, Bernd  SV Barkhausen 2 97 98 96 95 97 97 580

11 817 Hansel, Thomas  SV Schwarme 96 95 99 93 98 98 579
12 1705 Leufting, Heinz-Ger  Sgi Schüttorf 97 96 95 97 96 98 579

13 819 Thies, Frank  SV Schwarme 99 94 99 93 96 98 579

14 814 Burfeindt, Hans-Hinrich  SV Barkhausen 1 96 97 98 97 94 96 578

15 818 Meiners, Frank  SV Schwarme 94 95 94 97 99 98 577
16 1695 Wacker, Heinfried  SV Kleinenborstel 94 95 98 96 96 98 577

17 828 Puckhaber, Heino  SV Worphausen 1954 97 97 94 95 94 98 575

18 812 Fischer, Henry  SV Barkhausen 2 94 95 98 99 94 95 575
19 811 Marx, Stephan  SV Barkhausen 1 96 97 97 97 96 92 575

20 1687 Vieweger, Klaus  SV Apensen 1907 97 96 94 98 93 96 574

21 827 Lindenstrauß, Norbert  SV Worphausen 1954 97 95 93 95 97 95 572
22 815 Tews, Torsten  SV Barkhausen 95 95 98 97 93 94 572

23 2038 Graf, Jens  SV Tell-Wechloy 1953 96 94 94 97 94 96 571

24 816 Klüver, Wolfgang  SV Barkhausen 2 95 97 100 97 95 87 571
25 1688 Burmester, Bernd  SV Apensen 1907 93 94 95 95 95 98 570

26 1698 Kuck, Rainer  SV Wiefelstede 1893 98 95 96 93 91 96 569

27 826 Fedderwitz, Herbert  SV Worphausen 1954 97 95 93 95 95 94 569
28 831 Schlüter, Jörg  SSG Bramgau 96 94 96 96 93 94 569

29 1700 Gerwien, Peter  SV Etzhorn 1898 II 94 97 93 95 95 93 567

30 1697 Krüger, Hajo  SV Aschhausen 1927 93 95 95 94 93 94 564
31 1689 Jaschkowske, Udo  SV Ehrenburg 94 93 95 95 93 92 562

32 830 Robledo, Francisco  SSG Bramgau 98 92 95 93 90 91 559

33 1696 Behnen, Johannes  SV Gehlenberg 94 92 93 94 88 94 555
34 824 Seehusen, Herbert  SV Tell-Wechloy 1953 91 93 92 94 94 91 555

35 825 Zippel, Andreas  SV Tell-Wechloy 1953 87 93 90 92 92 95 549

36 1690 Harzmeier, Gerd  SV Kirchdorf I 92 92 91 90 88 92 545
37 1704 Gazzella, Nino  NSG Nordhorn 82 82 89 89 94 89 525

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1707 Bütergerds, Gerhard  Sgi Schüttorf 94 97 97 95 95 97 575

1703 Meier, Uwe  NSG Nordhorn 95 96 97 98 95 93 574

Vallan
Hervorheben

Vallan
Hervorheben


